



Pressmeddelande

Bank på orten viktigt för både privatpersoner och företag - enligt ny mätning från Novus

Att det personliga mötet, och närheten till banken är viktigt, är något som Sparbanken Västra Mälardalen tagit fasta på genom alla år. Undersökningen, genomförd av Novus på uppdrag av Sparbankernas Riksförbund, visar att teserna stämmer.

- När många i branschen stänger kontor, och effektiviserar genom att skära i sin personalstyrka, gör vi på Sparbanken Västra Mälardalen tvärtom. Vi bygger till och med om våra kontor för att anpassa för framtidens behov av bank, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Novus har undersökt vikten av det lokala bankkontoret bland allmänhet och företagare utanför storstäderna. För upp till 74% av allmänheten i Sverige och för 69% av företagarna är det viktigt eller mycket viktigt att det finns ett bankkontor på orten, enligt den färskaste undersökningen.

- Återigen ser vi hur viktigt det lokala bankkontoret är för människors trygghet och möjligheter att leva, verka och satsa på landsbygden. Novus undersökning visar på signifikanta skillnader när det gäller att ha och inte ha ett bankkontor på orten. Och särskilt stor har den lokala bankens betydelse visat sig under kristider. Inte minst har det varit tydligt under pandemin, säger Ewa Andersen, VD för Sparbankernas Riksförbund.

Mikael Bohman, ni verkar ju agera helt rätt genom att satsa på lokal närvaro även för framtiden. Men att kunderna är mer digitala nu än tidigare – påverkar inte det er?

- Vi tror på närhet till våra kunder, och vet att den personliga relationen gör skillnad. Därför satsar vi på ombyggnation och anpassning av våra lokaler, och ser över hur vi jobbar, för att fortsätta att vara nära kunden även när samhället förändras över tid. Pandemin har såklart gjort att vi börjat möta våra kunder digitalt i högre grad än tidigare. Det tror vi kommer att fortsätta till viss del även när samhället återgår till normalt, men vikten av det fysiska mötet kommer också att kvarstå, det är vi övertygade om.

Om undersökningen

Novus mätning genomfördes bland 2734 personer ur allmänheten i mars 2021 och 800 ägare/vd på små och medelstora företag i maj 2021. Samtliga respondenter var bosatta eller verksamma utanför storstäderna. Undersökningen bland allmänheten genomfördes via webb-intervjuer i Novus slumpmässigt rekryterade Sverigepanel. Företagsundersökningen genomfördes med telefonintervjuer.

För mer information

Mikael Bohman, VD
Telefon 0221-344 58
Mobil 070-556 52 35
E-post mikael.bohman@sparbankenvm.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en lokal Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. Det tycker vi bidrar till ett mer hållbart

Köping 5 juli 2021

Sparbanken
Västra Mälardalen



Västra Mälardalen. Läs gärna mer om hur vi tänker kring hållbarhet
www.sparbankenvm.se/hallbarutveckling

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.

Läs gärna mer om Sparbankernas Riksförbund här: www.sparbankerna.se